

## MÖ. VII YÜZYILA KADAR DAYANAN TARİHİ İLE ASSOS,

Platon'un öğrencisi Hermias ve daha sonra Aristoteles'e ev sahipliği yapmıştır. Yani bir gün doğumunda veya günbatımında kendisini deniz kenarında oturup düşüncelere dalmış bulursanız şaşırmayınız. Kentin yüzyıllardır havasında biriktirdiği bu felsefik toz zerrecikleri sizin de aklınızı çelmiş demektir.

Bırakın kendinizi, hayat meşgalesinden çok daha derinlerdeki düşüncelere ve iç huzurunuzun peşine düşün.

Büyük kentlerin karmaşasından uzak doğa ile sohbetlerinizde belki de fark etmeden denizin mavisine tutulursunuz da bizi sık sık ziyaret edersiniz. Bu ziyaretleriniz sırasında size Kuzey Ege'nin yakın güzelliklerini de ziyaret etmenizi tavsiye ederiz.

**Ege'nin Kuzey'ine gittim demek için mutlaka görmeniz gereken yerler...**  
*Otelden çıkışlı kısa günlük rotalar.*

### **Otel – Babakale – Gülpınar Tuzla – Tamış – Otel** *Toplam 68 Km.*

**Babakale;** ülkenin batıdaki en uç noktası. Balıkçıların kasabası. Osmanlı'nın yaptığı son kale. Korsanların yatağı güzel kasaba... Gülpınar Beldesi içinde yer alan **ApollonSmintheus** tapınağı ilk kazıların 1966 yılında başlatıldığı kutsal alan...

**Tuzla Çayı** bugün de nazlı nazlı akıyor. Çok güzel bir ırmak...

İrmak çevresindeki köprü ve duvar kalıntıları her şeyi anlatıyor sanki...

Dönerken içinden geçeceğiniz **Tamış Köyü** henüz rant kavgasına tamamen kurban olmamış köylerden biridir... Otele dönerken yeni nesil zeytin yağı sıkım tesislerinden **Buta Assos'u** da ziyaret edebilirsiniz.



## SULARIN DİLİNDEN DÖKÜLEN HİKAYE, HASAN BOĞULDU

Yüksek obanın kızı Emine ve Zeytinli Köyü'nün yakışıklı genci Hasan'ın hikayesidir suların dilinden dökülen.

Pazarda karşılaşmış birbirlerine sevdalanan iki genç gizli gizli buluşmaya başlar. Gün gelir evlenmek isterler ama Emine Yörük Obası'nın kızı, Yörükler öyle kolay almazlar yabancıyı içlerine. Hasan'ı sınamak için tuz dolu 60 kiloluk çuvalı sırtına vurup obaya gelmesini isterler. Hasan başarılı olamayınca, Emine Hasan'ın haykırışlarını dinlemeyip tek başına obasına döner.

Pişman olsa da, geri dönmek için izin alamaz sabaha kadar. Sabah ise Hasan'ı hiçbir yerde bulamaz. Sonrası malum; Hasan'ın ardından o da kaybolur suların arasında. O gün bugündür bu hazin hikâyeyi dinler Kuzey Ege çocukları; Hasan Boğuldu Şelalesi'ne pikniğe giderken.

Belki siz de Hasan'ın haykırışlarını duyabilirsiniz Emine'nin ardından.

**Ege'nin Kuzeyine gittim demek için mutlaka görmemiz gereken yerler...**  
**Otelden çıkıp eve dönerken takip edilecek rota.**

### **Otel-Berhamkale – Kadirga Koyu – Adatepe – Zeus Altarı – Mihliçay – Tahtakuşlar Müzesi – Sütüven Şelalesi Toplam 89 Km.**

Otelden ayrılıp İstanbul, İzmir ya da Bursa yönüne gideceklere önerilir.

Berhamkale; Antik kentin saklandığı köy. Köyün 238 metre yüksekliğinde. Athena Tapınağı'nın kalıntılarını görebilirsiniz. Burayı ziyarete, gün doğumu ya da batımında gitmenizi öneririz. Köye yerleşen yabancılar tarafından işletilen küçük kafelerde mutlaka bir kahve için.

**Kadirga Koyu;** Behramkale'den 2 km sonra sahile indiğinizde ulaşacağınız güzel koy. Son yıllarda çok popüler.

**Adatepe Köyü & Zeus Altarı;**Küçükkuuyu' dan hemen sonra sola dönülüp 3 km ilerlenince karşınıza çıkar Adatepe ve Zeus Altarı. Zeus' a kurbanlar burada sunulmuş. Bizce bölgenin en güzel manzarası buradan izlenebilir. Geçmişin aksine şimdi çıkanlara huzur veren bir hali var sunağın. Dönerken İstanbul'luların resmen ele geçirdiği Adatepe Köyü' ne uğrayıp meydana biraz dinlenmelisiniz.

**Mihliçay;**Küçükkuuyu'dan Altınoluk'a giderken Kazdağlarından denize inen çaylardan biridir. 5 km kadar araçla devam edebilir, sonra yürüebilirsiniz.

**Tahtakuşlar Müzesi;** UNESCO ödüllü almış bir köy müzesidir. Müzenin kurucusu ve yöneticisi dağlardan topladığı çeşitli şifalı otları da satışa sunuyor.

**Sütüven Şelalesi;** Altınoluk Edremit karayolunun 20. kilometresinden dağa doğru Zeytinli Köyü sapağından girince yaklaşık 15 km sonra köprüye ulaşırsınız bundan sonra dere boyunca yürüyüş çok keyiflidir.

